
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

MOKSLO INSTITUTŲ TARYBŲ RINKIMŲ KOMISIJŲ SUDARYMO IR RINKIMŲ 

DATOS PASKELBIMO 

 

2021 m. spalio 28 d.                   Nr. 152-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (toliau – LSMU) mokslo instituto 

tarybos rinkimų reglamentu, patvirtintu LSMU senato 2011 m. rugsėjo 30 d. nutarimu Nr. 13-03, 

pakeistu LSMU senato 2017 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr. 96-05, LSMU senatas n u t a r i a: 

1. S u d a r y t i šias Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Endokrinologijos instituto, 

Gyvulininkystės instituto ir Kardiologijos instituto tarybų rinkimų komisijas: 

1.1. LSMU Endokrinologijos instituto tarybos rinkimų komisija: 

Dr. Lina Lašaitė (pirmininkė) 

Rasa Janulionienė (sekretorė) 

Dr. Romas Tomas Preikša  

Mintautė Kazokaitė 

Dalia Kaminskaitė 

1.2. LSMU Gyvulininkystės instituto tarybos rinkimų komisija: 

Habil. dr. Vidmantas Pileckas (pirmininkas) 

Inga Merkelytė (sekretorė) 

Dr. Vilma Vrotniakienė 

Dr. Daiva Stankevičienė 

Dr. Robertas Juodka 

1.3. LSMU Kardiologijos instituto tarybos rinkimų komisija: 

Habil. dr. Dalia Pangonytė (pirmininkė) 

Gintarė Jančiukė (sekretorė) 

dr. Irena Milvidaitė 

Inga Andriulė 

Dovydas Gečys 

 2. P a s k e l b t i LSMU Endokrinologijos instituto, Gyvulininkystės instituto ir Kardiologijos 

instituto tarybų rinkimų datą – 2021 m. lapkričio 17 d. 

 

 

Senato pirmininkė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Posėdžio sekretorė       prof. Skaidra Valiukevičienė 


